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Dyrektor Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego zaprosił

Związek Rzemiosła Polskiego, izby rzemiosła i przedsiębiorczości oraz cechy rzemiosł i

przedsiębiorczości wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego do udziału w otwartym konkursie ofert na

realizację zadań publicznych dofinansowanych w 2026 roku ze środków Rządowego Programu Polski

Inkubator Rzemiosła.

Konkurs prowadzony jest zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie, ustawy o Narodowym Instytucie Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa

Obywatelskiego oraz rozporządzenia dotyczącego wzorów ofert, umów i sprawozdań związanych z

realizacją zadań publicznych.

Program obejmuje finansowanie działań mieszczących się w zakresie działalności statutowej nieodpłatnej

i odpłatnej organizacji, w granicach określonych przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i

o wolontariacie. Środki programu nie mogą zostać przeznaczone na finansowanie działalności

gospodarczej.

W ramach konkursu organizacje mogą ubiegać się o dofinansowanie dwóch rodzajów zadań. Pierwsze

dotyczy wsparcia instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji rzemieślniczych. W jego zakresie

przewidziano rozwój potencjału infrastrukturalnego organizacji rzemieślniczych, rozwój potencjału

organizacyjnego rzemiosła oraz partnerstwa lokalne.

Drugie zadanie obejmuje rozwój i promocję kształcenia dualnego w rzemiośle. W ramach tego obszaru

przewidziano konkursy o zawodach i konkursy zawodowe dla dzieci i młodzieży, wydarzenia promujące

naukę zawodu w rzemiośle, przygotowanie materiałów promocyjnych i edukacyjnych, specjalistyczne

szkolenia zawodowe dla uczniów rzemiosła oraz konsultacje i szkolenia dotyczące prowadzenia

kształcenia dualnego.

Na realizację konkursu w edycji 2026 przeznaczono łącznie 9,6 mln zł. Na zadanie dotyczące wsparcia

instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji rzemieślniczych przewidziano 2 mln zł, natomiast na

rozwój i promocję kształcenia dualnego w rzemiośle – 7,6 mln zł.

W ramach konkursu można ubiegać się o dotację do 30 tys. zł w przypadku zadania pierwszego oraz do

60 tys. zł w przypadku zadania drugiego. Oferent może złożyć maksymalnie dwie oferty – po jednej dla

każdego zadania. Wniesienie wkładu własnego nie jest wymagane.

Więcej informacji tutaj.
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